Российская Федерация
Брянская область
Злынковский район
Денисковичсккая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта  2021года  № 4-П
с. Денисковичи

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Денисковичское сельское поселение Злынковского района Брянской области», создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения района, руководствуясь п.3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009 года  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом управления потребительского рынка Брянской области №589 от 24.11.2016 года, Распоряжением Правительства РФ №208-р от 30.01.2021 года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую  схему размещениям нестационарных торговых объектов  на территории Денисковичского сельского поселения Злынковского  района Брянской области.
2. Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Денисковичской сельской администрации                                       А.А. Попков

[bookmark: _GoBack]

Приложение
                                                                     к Постановлению Денисковичской
сельской администрации от 03.03.2021г. №4-П

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Денисковичского сельского поселения Злынковского района Брянской области

	№п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Количество объектов
	Тип объекта
	Специализация объекта
	Период размещения

	1.
	Злынковский район, с.Денисковичи, у здания ул.Первомайская ,д.1
	2
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	2.
	Злынковский район, с.Лысые, у здания ул. Молодежная, д.8
	2
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	3.
	Злынковский район, д. Федоровка, у здания д.5.
	1
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года